SMARTSHELL.

Coque de protection rigide et durable pour MacBook pouces, qui protége contre les rayures, les
perforations et les coups. Avec clips sécurisés et patins en caoutchouc antidérapants.
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PROTECTION CONTRE
LES RAYURES, LES COUPS
ET LES CHOCS’

CARACTERISTIQUES CLES

PROTECTION DURABLE ET FINE.

La coque SmartShell est résistante et durable, et protége
contre les aléas de la vie, telles que les rayures, les perforations
et les coups.

CLIPS SECURISES.
Les clips maintiennent la coque en place pour une meilleure
prise en main sécurisée.

PROTECTION CONTRE LES RAYURES.

Conservez une coque sans rayures encore plus longtemps.
Notre coque de protection rigide résistante aux rayures
protege contre les éraflures et les rayures.

STABILITE.
Les patins en caoutchouc maintiennent votre MacBook en place,
et lui évitent de glisser sur les surfaces lisses.

PARFAITEMENT ADAPTEE.

Ultra-fine, parfaitement adaptée a votre appareil et 1égére.
Sa conception en deux parties lui permet de s’adapter
parfaitement. Installation et retrait faciles.
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Clear

Onyx Black

Swell Blue

Hyper Pink

Crystal Pink

MacBook Pro
16-inch

137270-1212
848709087560

137270-0581
848709087553

137270-9246
848709089946

137270-9247
848709089953

137270-9248
848709089960

MacBook Pro
13-inch (2020)

138969-1212
848709097903

138969-0581
848709097897

138969-9352
848709097910

138969-9353
848709097927

138969-9354
848709097934

MacBook Air
13-inch (2020)

138616-1212
848709095855

138616-0581
848709095848

138970-9352
848709097941

138970-9353
848709097958

138970-9354
848709097965
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