



# SMARTSHELL®

Coque de protection rigide et durable pour MacBook pouces, qui protège contre les rayures, les perforations et les coups. Avec clips sécurisés et patins en caoutchouc antidérapants.



**PROTECTION CONTRE  
LES RAYURES, LES COUPS  
ET LES CHOCS\***



## CARACTÉRISTIQUES CLÉS

### PROTECTION DURABLE ET FINE.

La coque SmartShell est résistante et durable, et protège contre les aléas de la vie, telles que les rayures, les perforations et les coups.

### CLIPS SÉCURISÉS.

Les clips maintiennent la coque en place pour une meilleure prise en main sécurisée.

### PROTECTION CONTRE LES RAYURES.

Conservez une coque sans rayures encore plus longtemps. Notre coque de protection rigide résistante aux rayures protège contre les éraflures et les rayures.

### STABILITÉ.

Les patins en caoutchouc maintiennent votre MacBook en place, et lui évitent de glisser sur les surfaces lisses.

### PARFAITEMENT ADAPTÉE.

Ultra-fine, parfaitement adaptée à votre appareil et légère. Sa conception en deux parties lui permet de s'adapter parfaitement. Installation et retrait faciles.



# SMARTSHELL®



	Clear	Onyx Black	Swell Blue	Hyper Pink	Crystal Pink
MacBook Pro 16-inch	137270-1212 848709087560	137270-0581 848709087553	137270-9246 848709089946	137270-9247 848709089953	137270-9248 848709089960
MacBook Pro 13-inch (2020)	138969-1212 848709097903	138969-0581 848709097897	138969-9352 848709097910	138969-9353 848709097927	138969-9354 848709097934
MacBook Air 13-inch (2020)	138616-1212 848709095855	138616-0581 848709095848	138970-9352 848709097941	138970-9353 848709097958	138970-9354 848709097965

**1 YEAR WARRANTY**

2020 Speculative Product Design, LLC. All rights reserved. All trademarks are the property of their respective owners. • \*Case may not prevent all damage to device.